SeMAE DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2024

SeMAE - SP / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 001/2024                   1

ERRATA 003

O SERVIÇO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SeMAE, ESTADO DE SÃO
PAULO no uso de suas atribuições legais publica ERRATA junto ao Edital do Concurso Público nº 001/2024, para que
nele conste:

01- No item 3 – DAS INSCRIÇÕES, onde se lê:

3.3.1 Para realização da inscrição o candidato deverá acessar o site www.abconcursospublicos.org no período de inscrição
estabelecido pelo item “3.1”, e seguir os seguintes procedimentos:
g) Gerar e imprimir o Boleto Bancário referente à inscrição e efetuar o pagamento até o dia 19/03/2024.

- Leia-se:

3.3.1 Para realização da inscrição o candidato deverá acessar o site www.abconcursospublicos.org no período de inscrição
estabelecido pelo item “3.1”, e seguir os seguintes procedimentos:
g) Gerar e imprimir o Boleto Bancário referente à inscrição e efetuar o pagamento até o dia 20/03/2024.

02- No ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO, onde se lê:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

05 Último dia para pagamento da taxa de inscrição. 19/03/2024

- Leia-se:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

05 Último dia para pagamento da taxa de inscrição. 20/03/2024

03. As Demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Preto, 18 de março de 2024.

NICANOR BATISTA JUNIOR
SUPERINTENDENTE

https://abcp.listaeditais.com.br/
https://abcp.listaeditais.com.br/